بدر

The Weekly **BADR** Qadian

6 صفر 1421 ہجری 11 جمادی 1379 شمسی 11 مئی 2000ء

شرح چندہ

سالانہ 200 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ یا 40 ڈالر

امریکن - بذریعہ

بحری ڈاک

10 پونڈ

لندن - 6 مئی 2000 (ایم ٹی اے
انٹرنیشنل) سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ
الرحیق الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ
کے فضل سے بخیر و عافیت ہیں۔ الحمد للہ۔

محترم مولانا عبد الرحیم صاحب نواحی (فاضل دیوبند) کی المناک شہادت

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

بلانے والا ہے سب سے پیارا
اسی پہ دل تو جاں فدا کر
افسوس محترم مولانا عبد الرحیم صاحب نواحی
(فاضل دیوبند) کو 15 اپریل 2000 بمطابق
15 محرم 1421 ہجری کو لدھیانہ کے شہید
احرار میلاؤں اور ان کے چیلے چائٹوں نے لدھیانہ
میں واقع جامع مسجد فیضان گنج میں نہایت بے دردی
اور سفاکانہ طریق پر مارا جس کی تاب نہ لا کر آپ
شہید ہو گئے۔ اناللہ وانا الیہ راجعون۔